
Kupní smlouva č. 243/2/75/2017-1373

Strana 1 (celkem 7)

KUPNÍ SMLOUVA
na nákup bílého zboží pro ASC DUKLA

č. 8/46/75/2016-1373

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

kontaktní osoba: Marcel Valenta
telefon: + 420 973 203 897
fax: + 420 973 203 837
e-mail: valentam@dukla.army.cz
datová schránka: hjyaavk

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 6304881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné
a

KRISTYÁN cz s.r.o.
se sídlem: Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová

značka C 99247
IČ: 27139280
DIČ: CZ27139280
jejímž jménem jedná: Karel Blätterbauer - jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající

(dále též společně jako „smluvní strany“)
uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění (dále jen „OZ“) na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).



Kupní smlouva č. 243/2/75/2017-1373

Strana 2 (celkem 7)

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je obměna stávajícího materiálu ve vlastnictví Armádního sportovního
centra DUKLA (dále jen „ASC DUKLA“).

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu

řádně a včas 4 ks chladničky s mrazákem č. 1 typ ERM10471WA++, 3 ks
monoklimatické chladničky č. 2 typ ZRG16605WA, 1 ks mrazáku typ TZAA 10.1, 2
ks prosklené profesionální chladící skříně č. 3 typ CD40DM, 1 ks myčky na nádobí
typ SMS46MW00E, 2 ks chladničky s mrazákem č. 4 typ RK6192LW, 2 ks
mikrovlnné trouby typ MTM2070W a 30 ks rychlovarných konvic typ ECG RK
1550 (to vše dále jen „zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.
Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 smlouvy „Produktový list“.

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a v originálním balení,
2. Závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou

kupní cenu dle článku IV. odst. 1 této smlouvy

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na této ceně zboží:

Poř.č. Zboží ks
Cena bez

DPH
Cena vč.

DPH
1. Chladnička s mrazákem č. 1 4 9 884,30 11 960,00
2. Monoklimatická chladnička č. 2 3 12 867,77 15 570,00
3. Mrazák 1 4 537,19 5 490,00
4. Prosklená profesionální chladící skříň č. 3 2 19 421,49 23 500,00
5. Myčka nádobí 1 11 396,69 13 790,00
6. Chladnička s mrazákem č. 4 2 18 132,23 21 940,00
7. Mikrovlná trouba 2 2 099,17 2 540,00
8. Rychlovarná konvice 30 8 404,96 10 170,00

Celková kupní cena za uvedené zboží 86 743,80 104 960,00

2. Takto sjednaná kupní cena je cena nejvýše přípustná pro sjednaný předmět smlouvy a jsou
v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností dle této
smlouvy (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, atd.)

V.
Čas a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30. 6. 2017.



Kupní smlouva č. 243/2/75/2017-1373

Strana 3 (celkem 7)

2. Plněním se rozumí předání zboží, které je předmětem smlouvy po jeho předání v místě
plnění a podpis přejímacího dokladu na zboží (dále jen „dodací list“) zástupci obou
smluvních stran.

3. Místy plnění jsou:
� ASC DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6
� ASO DUKLA Plzeň, Armádní střelecký stadion Lobzy, 326 00 Plzeň
� ASO DUKLA Liberec, Jeronýmova 522, 460 07 Liberec
� VUZ Harrachov, Harrachov 591
� Horní Polubný 187, 468 50 Horní Polubný

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako své zástupce k převzetí zboží pracovníky ASC DUKLA (dále jen
„přejímající“). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních
dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s kontaktní osobou, kterou jsou:
Pro ASC DUKLA Praha: o.z. Jaroslava Havelková, tel.: 973 203 843 a o.z. Marcel
Valenta, tel.: 973 203 897
Pro ASO DUKLA Plzeň: pplk.. Pavel Bitner, tel.: 973 341 702
Pro ASO DUKLA Liberec: o.z. Jiří Hikl, tel.: 973 261 505
Pro VUZ Harrachov a Horní Polubný: o.z. Vladimír Žanta, tel.: 481 528 166
Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

2. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu dodací list. Dodací list
bude vyhotoven ve třech výtiscích (originál a dvě kopie) a bude obsahovat identifikaci,
množství a cenu odevzdaného zboží. Originál dodacího listu bude připojen k daňovému
dokladu. Kopie dodacího listu obdrží příjemce, jednu kopii dodacího listu si ponechá
prodávající.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové tj. nepoužité, nepoškozené,
neporušené a v originálních obalech odpovídající specifikaci v příloze č. 1 této smlouvy.
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této
skutečnosti prohlášení dle zákona.

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží včetně standardní dokumentace (záruční
list, návod k obsluze aj.) v českém jazyce. Nebude – li dokumentace v českém jazyce,
musí být součástí ověřený překlad.

5. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu.
2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit

kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) za dodané zboží na dohodnutou smluvní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím
faktury v elektronické podobě. Bude – li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající
je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo



Kupní smlouva č. 243/2/75/2017-1373

Strana 4 (celkem 7)

b) číslo smlouvy (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího – Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. Společně s fakturou je prodávající povinen doručit řádně vyplněnou kopii dodacího listu.
V případě listinné faktury prodávající předloží originál dodacího listu ve třech
vyhotoveních.

5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

6. Kupující neposkytuje zálohové platby.
7. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále

stanoveno jinak.
8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
9. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

10. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně
podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ
předáním zboží dle čl. VI. smlouvy.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží,
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží.
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena
záruční doba delší. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro
jeho reklamované vady užívat. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne – li se
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již
v době předání.



Kupní smlouva č. 243/2/75/2017-1373

Strana 5 (celkem 7)

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále
jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je
zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve
smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během
této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované
vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke
kterým se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 30 dnů ode dne doručení
oznámení o reklamaci.

4. O způsobu vyřízení reklamované vady smluvní strany sepíší protokol.
5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném
v čl. V. bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % kupní ceny včetně DPH za každý
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši
0,02 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními

OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).

7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění



Kupní smlouva č. 243/2/75/2017-1373

Strana 6 (celkem 7)

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv,
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručována
prostřednictvím elektronického tržiště TENDERMARKET za současného využití
prostředků elektronické komunikace.

11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak,
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí
o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran,
přičemž výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

3. Prodávající řádně dokončí činnosti objednané do dne ukončení smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 7 stranách.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této

smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.



Kupní smlouva č. 243/2/75/2017-1373

Strana 7 (celkem 7)

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a jejím uveřejněním v registru smluv.

5. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
� příloha č. 1 „Produktový list“ – počet stran 8

V Praze dne …………..… 2017 V ………….. dne ……………… 2017

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.

jednatel
KRISTYÁN cz s.r.o.

Karel Blätterbauer

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího



Třída energetické účinnosti A++
Roční spotřeba energie 83,95 kWh
Barva bílá
Uchycení dveří Levý
Oboustranné dveře ano
Celkový objem 45 l
Klimatická třída N,ST
Hlučnost 41 dB
Čistá kapacita chladničky 43 l
Čistá kapacita mrazáku 2 l
Beznámrazový systém (mrazák) ne
Šířka 472 mm
Hloubka 450 mm
Výška 492 mm

mini bar - chladnička ECG ERM 10471 WA++



• Čistá kapacita chladícího prostoru: 153 (l)
• Energetická třída: A+
• Velmi tichá: 38 dB
• Klimatická třída: N; SN; ST
• Automatické odmrazování chladící přihrádky
• Mechanické ovládání teploty
• Poličky chladničky: 2 plná šířka , Skleněné s lištou
• Držák vajec: 1 na 6 vajíček
• Šuplíky chladničky:
• Osvětlení chladničky: 1, Interní, Žárovka
• Barva / design chladničky: Bílá
• Umístění dveřních závěsů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Nožky: Nastavitelné, Přední
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 850 x 550 x 612

Chladnička Zanussi ZRG16605WA



Třída energetické účinnosti : A+
Roční spotřeba energie v kWh : 182
Celková kapacita čistá (l) : 77
Počet hvězdiček mrazicího prostoru : 4
Třída Climate : SN-N-ST
Mrazící kapacita (kg/24 hod) : 4
Hlučnost dB(A) : 40
Funkce Super mražení
Počet zásobníků ledu : 1
Barva : Polar bílá
Výška (mm) : 850
Šířka (mm) : 550
Hloubka (mm) : 580

Mrazák Indesit TZAA 10.1



Snaige CD40 DM

• spotřeba den 2,14 kWh

• spotřeba rok 781 kWh

• celkový hrubý objem 382 litrů

• celkový čistý objem 360 litrů

• chladící teplota 0°C - 10°C

• automatické odmrazování chladničky

• maximální zatížení jedné police - 40kg

• LED osvětlení

• ventilátor

• chladivo R600a

• hluk 43 dB

• rozměry (v x š x h) 202,5 x 60 x 60 cm

• 1 přestavitelné prosklené plastové dveře

• reklamní nástavec

Chladící vitrína Snaige CD40DM



1/2

Serie | 4 Myčky nádobí

SMS46MW00E

Silence Plus myčka nádobí, 60
cm
volně stojící - bílá

Jemná, a to dokonce i k vašim uším. Naše
myčka nádobí Silence Plus.

● ExtraDry: zvláště účinné sušení pro špatně schnoucí nádobí.
● Silence Plus: příjemně tichý provoz, pouze 46dB.
● Sklo 40 °C: ochranný program pro šetrné mytí a sušení skla.
● Koše VarioFlex a příborová zásuvka Vario: rozšířené možnosti

nastavení s více místem na všech úrovních.
● 7 zónový displej: zobrazuje zbývající čas a běžné informace,

jako například chybějící prostředky.

Technické údaje

Spotřeba vody (l) : 9,5

Konstrukce : Volně stojící

Výška bez pracovní desky (mm) : 815

Hloubka při otevřených dvířkách (mm) : 1155

Výškově nastavitelné nožičky : Ano - pouze přední

Max. výškové nastavení nožiček (mm) : 20

Výškově nastavitelný sokl : žádný

Hmotnost netto (kg) : 51,0

Hmotnost brutto (kg) : 53,0

Příkon (W) : 2400

Jištění (A) : 10

Napětí (V) : 220-240

Frekvence (Hz) : 50; 60

Délka přívodního kabelu (cm) : 175

Typ zástrčky : Zalitá zástrčka s uzemněním

Délka přívodní hadice (cm) : 165

Délka odpadní hadice (cm) : 190

EAN : 4242002975450

Počet sad nádobí : 14

Energetická třída : A++

Vážená roční spotřeba energie (kWh/rok) - 2010/30/EC : 266

Spotřeba energie (kWh) : 0,93

Spotřeba energie v režimu ponechání v zapnutém stavu -

2010/30/EC (W) : 0,10

Příkon ve vypnutém stavu (W) - NEW (2010/30/EC) : 0,10

Vážená roční spotřeba vody (l/rok) - 2010/30/EC : 2660

Třída účinnosti sušení : A

Referenční program : Eco

Délka srovnávacího programu (min) : 210

Hlučnost dB : 46

Způsob montáže : Podstavný spotřebič

'!2E20AC-jhfefa!
zvláštní příslušenství

SGZ1010 : Prodloužení odpadní a přívodní hadice

SMZ2014 : Set pro mytí skleniček na stopce

SMZ5001 : Baby přídavná sada pro myčky

SMZ5300 : Držák na sklenice



Serie | 4 Myčky nádobí

2/2

SMS46MW00E

Silence Plus myčka nádobí, 60 cm
volně stojící - bílá

Jemná, a to dokonce i k vašim uším. Naše
myčka nádobí Silence Plus.

Výkon a spotřeba

- náplň: 14 jídelních sad

- třída spotřeby energie: A++

- spotřeba energie v programu Eco 50: 266 kWh/rok na základě

280 standardních mycích cyklů (napojení na studenou vodu)

a spotřebě v režimech s nízkou spotřebou energie. Skutečná

spotřeba energie závisí na způsobu používání spotřebiče.

- spotřeba energie při programu Eco 50: 0.93 kWh

- spotřeba energie ve vypnutém stavu a v režimu ponechání v

zapnutém stavu: 0.1 W / 0.1 W

- spotřeba vody v programu Eco 50: 2660 litrů/rok, na základě

280 standardních mycích cyklů. Skutečná spotřeba vody závisí

na způsobu používání spotřebiče

- spotřeba vody v programu Eco 50: 9.5 l

- třída účinnosti sušení: A; na stupnici od G (nejhořší účinnost)

do A (nejlepší účinnost)

- program Eco 50. Uvedené hodnoty se vztahují na „standardní

program“ Eco 50 °C. Tento program je vhodný pro mytí běžně

znečištěného nádobí a jedná se o nejúčinnější program z

hlediska kombinované spotřeby vody a energie

- doba trvání programu Eco 50: 210 min

- trvání režimu ponechání
v zapnutém stavu: 0 min

- hlučnost: 46 dB(A) re 1 pW, při podstavbě

- hlučnost (tichý program): 43 dB(A) re 1 pW

- spotřeba energie při připojení na teplou vodu (program Eco

50 °C): 0.7 kWh

- spotřeba vody v programu auto 45-65 °C: 7 l, v závislosti na

stupni zašpinění nádobí

Programy a speciální funkce

- počet mycích programů 6: intenzivní 70 °C, auto 45-65 °C, Eco

50 °C, tichý program 50 °C, sklo 40 °C, hodinový 65 °C

- 2 speciální funkce: VarioSpeed Plus, extra sušení

- program péče o myčku

- 5 mycích teplot

Technologie mytí a senzory

- ActiveWater hydraulický systém

- dávkovací asistent

- EcoSilenceDrive

- AquaSenzor, senzor naplnění

- auto 3in1

- výměník tepla

- technika střídavého mytí

- regenerační elektronika

- 5. ostřikovací rovina pro samočištění plochého sítka

- materiál vnitřní vany: nerez

Ukazatele stavu a obsluhy

- elektronický ukazatel zbytkového času v minutách

- barva ukazatele: červená

- časová předvolba 1-24 hod

- elektronický ukazatel nedostatku soli

- elektronický ukazatel nedostatku leštidla

Systém košů

- systém košů VarioFlex

- příborová zásuvka Vario

- stříbrné XXL mycí koše s madlem

- 3 výškově nastavitelné polohy horního koše pomocí systému

RackMatic

- sklopné přihrádky v horním koši (2x)

- sklopné přihrádky na talíře v dolním koši (4x)

- 2 výklopné etažéry v horním koši

- odkládací plocha na hrnečky ve spodním koši (2x)

Bezpečnost

- AquaStop se zárukou

- elektronická blokace tlačítek

- servo-zámek

- systém šetrného mytí skla

Rozměry

- rozměry spotřebiče (V x Š x H): 84.5 x 60 x 60 cm



RK6192LW
Kombinovaná chladnička

Technologie IonAir

AdaptTech

Hlubok� police na l�hve ve dveř�ch

CrispZone s HumidityControl

Fresh Zone

Technologie FrostLess

XXL SpaceBox z�suvka

MultiBox

Energetick� tř�da: A++

Rozměry (šxvxh): 60 × 185 × 64 cm

Otev�r�n� dveř�: Levé/pravé otvírání dveří

Materi�l dveř�: Ocelový plech

Barva: Bílá

Slot-in: možnost zabudov�n� chladničky do v�klenku š�ře 60 cm

Klimatick� tř�dy: SN, ST, N, T

1 kompresor

Brutto/netto objem: 326 / 322 l

Objem chladničky: brutto/netto: 229 / 227 l

Objem mrazničky: brutto/netto: 97 / 95 l

Zmrazovac� v�kon: 4,5 kg/24h

Skladovac� doba při poruše: 30 h

Elektronick� ovl�d�n� na dv�řk�ch

Display: LED display

Zvukov� alarm otevřen�ch dveř�

Digit�ln� ukazatel teploty pro chladničku

Zvukov� a světeln� sign�l zv�šen� teploty v chladničce: b�l� sign�l

CrispZone s HumidityControl: velk� z�suvka na zeleninu s regulac� vlhkosti

AdaptTech chlazen� - inteligentn� paměťov� syst�m

FrostLess: M�ně ledu v mrazničce

IonAir a DynamiCooling - cirkulace ionizovan�ho vzduchu prostřednictv�m
vnitřn�ho ventil�toru

FastFreeze:Rychl� mrazen� s automatick�m vypnut�m

LED osvětlen� ze stropu

4 skleněn� police

Drž�k na l�hve

Police na lahve ve dveř�ch chladničky: Police na láhve s pevným krytem

Police ve dveř�ch chladničky: 2 výškově nastavitelné SimpleSlide police
ve dveřích

�ložn� prostory na s�r a m�slo: 1 MultiBox zásobník

FreshZone z�suvka

XXL SpaceBox z�suvka

Prostor pro mrazen�: 3 zásuvky

2 skleněn� police

Spotřeba el. energie kWh/24 h: 0,64 kWh

�roveň hluku: 40 dB

Rozměry (šxvxh): 60 × 185 × 64 cm

Rozměry zabalen�ho spotřebiče (šxvxh): 64 × 191 × 75 cm

Netto hmotnost: 72,5 kg

Brutto hmotnost: 75,5 kg

Př�kon: 120 w

Jištěn�: 10 A

Art.nb.: 498233

EAN k�d: 3838942049521

http://www.gorenje.cz/product/498233

1/



DynamiCooling

FastFreeze

2/



Vnitřní kapacita 20 l
Typ vaření rozmrazení, mikrovlnné ohřívání
Typ ovládání otočné
Výkon trouby 700 W
Barva bílá
Počet stupňů výkonu 6
Otočný talíř ano
Velikost otočného talíře 245 mm
Časovač do 30 minut

Šířka 452 mm
Hloubka 335 mm
Výška 262 mm
Hmotnost 10,5 kg

Technické detaily

Hmotnost a rozměry

mikrovlnná trouba ECG MTM 2070



rychlovarná konvice ECG RK 1550
Technické parametry
• Příkon (W): 2200
• Napětí (V/Hz): 220-240, 50/60
• Druh napájení: Síťový
• Délka kabelu (cm): 70
• Pojistka proti přehřátí: Ano
Popis produktu
• Skryté topné těleso: Ano
• Objem konvice: 1,5 l
• Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni: Ano
• Nastavení teploty vody: Ne
• Ukazatel množství vody: Ano
• Automatické vypnutí: Ano
• Světelná signalizace provozu: Ano
• Zvuková signalizace: Ano
• Bezpečnostní pojistka: Ano
• Otočný podstavec pro navíjení kabelu: Ano
• Protiskluzové podložky: Ano
• Ergonomická rukojeť: Ano

V Praze dne …………..… 2017 V ………….. dne ……………… 2017

ředitel

Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D

jednatel

KRISTYÁN cz s.r.o.

Karel Blätterbauer

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího


